Flizesséry Trap -Skeet

Versenyengedély szam
210/K-04/01

A verseny szervezije
Balatonflzfoi LE

A verseny kezdete

2018. aprilis 7, szombat

A verseny vége

2018. aprilis 7, szombat

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

6000/75 10000/125 korong
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Trap 125 - Felnott férfi

VERSENYKIIRAS

A verseny megnevezése: Flzesséry Kupa TRAP ésSKEET
A verseny helye: Balatonflizfo, Koronglétér GPS N 47.080440
E 18.029539

A verseny rendezdje:  Balatonflizfoi Lovész Egylet

A verseny idge: 2018. 04. 07.
V ersenyszamok: Trap és Skeet — 75 - 125 korong
Lotér: 2 olimpial Trap palya, 2 olimpiai Skeet palya

A verseny lebonyolitésa: 2018. 04. 07. — 75- 125 korong Trap és Skeet

A verseny 125 korong, de mindsitést |ehet 75 korongra elérni.



Trap- Skeet dontd nélkdl

Dijazés: I-111 kupak

A verseny kezdete: 04.07. 10.00 6ra

Edzés: 2018. 04. 06.10-17 6ra

Nevezeés: ahelyszinen fél o6raval averseny kezdete el6tt

eredményhirdetés a verseny vége utén fél éran belll
Nevezés dij: 6000.- Ft./ 75 korong

10.000.-Ft/125 korong

Edzés dij: 1800. — Ft/ 25 korong
Felvilagositas: 30 3772859
30 9865879
Versenyszabalyok: az |SSF, ésaMSSZ versenyszabalyai

Fuzfégyartelep. 2018. 03, 20.

BFLE

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név i;ltjllfﬁes Klub Eredmény M egj egyzés
1 Németh Zsolt 1961. \L/Iifegrédi Brdész g7
2 Téth Zoltan 1959, Noszlopi Lovesz g4
Egylet SE !
3 Papp Marton 4, OlympiaSSE 79,0

Andras

Mindsités
V. osztaly
V. osztaly

V. osztaly



A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Skeet 125 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Neév

1 Pongrétz
Bianka

2 Kupal Andrés

3 Fodor Déavid

4 Jaké Attila

5 Domokos
Gébor

6 Holecz Zoltan

7 Kajtar Zsolt

8 Kapitany
Gébor

9 Molnar Diana

10 Todor Zoltan
TOMOr-Tones

11 Petra

12 qusa Kovacs
Kinga

13 K& bzi Emese

14 Kerekes
Mihaly Gabor

Szuletési
datum

1984.

1963.
2000.

1974.

1988.

2003.

1971.

1972.

1982.

1999.

1999.

1969.

19809.

2002.

Klub

Vasvari Koronglovo
Akadémia
Olympia-S SE
Balatonfluzfoi LE
Vasvari Koronglovo
Akadémia

Igaly Jozsef Lovesz
Klub SE

|galy Jozsef Loveész
Klub SE

|galy Jozsef Lovész
Klub SE

lgaly Jozsef Lovesz
Klub SE

lgaly Jozsef Lovesz
Klub SE

Vasvéari Koronglévo
Akadémia

Vasvari Koronglovo
Akadémia

Vasvéari Koronglévo
Akadémia

Vasvéari Korongltvo
Akadémia

|galy Jozsef Lovész
Klub SE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély
SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény  Megjegyzés

112,0

107,0
107,0

106,0
104,0
103,0
102,0
98,0
97,0
94,0
89,0
88,0
82,0

78,0

Mindsités
1. osztdly

1. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly

I1. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztdly
I11. osztdly
[11. osztaly
V. osztaly
V. osztaly
V. osztaly

V. osztaly



